sjednici, održanoj dana 27.12.2019. godine, d o n o s i

ODLUKU
o odobravanju sredstava Općini Breza

Član 1.
(Predmet)

Odobravaju se sredstva Općini Breza za sufinansiranje projekta „Istražno-eksploatacioni
radovi termo-mineralne vode Sedra“ u iznosu od 73.000,00 (slovima: sedamdesettrihiljade
konvertibilnih maraka).

Član 2.
(Analitička konta i uplata sredstava)

Sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za
2019. godinu (“Službene novine Zeničko-dobojskog kantona”, broj: 3/1 i 22/19), sa razdjela 23 -